
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.104.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Darłowo na II kadencję 2022-2026. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 2 Statutu Rady Seniorów w Darłowie, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr XLIV.427.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 
Gminy Darłowo oraz nadania jej statutu w Darłowie, zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Seniorów Gminy Darłowo, jako organ o charakterze konsultacyjnym, doradczym 

i inicjatywnym w sprawach dotyczących osób starszych, zwaną dalej „Radą” w następującym składzie osobowym: 

1. Halina Przybysławska  - przedstawicielka seniorów; 

2. Grażyna Świstek   - przedstawicielka seniorów; 

3. Bożena Szlęk   - przedstawicielka seniorów; 

4. Elżbieta Sabinicz   - przedstawicielka seniorów; 

5. Jadwiga Pilak   - przedstawicielka seniorów; 

6. Maria Sawicka   - przedstawicielka podmiotu działającego na rzecz osób starszych; 

7. Mirosława Pacyniak  - przedstawicielka podmiotu działającego na rzecz osób starszych; 

8. Wioleta Romańczuk  - przedstawicielka podmiotu działającego na rzecz osób starszych; 

9. Agnieszka Jasiewicz  - przedstawicielka podmiotu działającego na rzecz osób starszych. 

§ 2. Powołuje się Przewodniczącą Rady Seniorów Gminy Darłowo Pana/Panią Halinę Przybysławską oraz 

Zastępczynię Przewodniczącej Panią Grażynę Świstek. 

§ 3. Działalność Rady polegać będzie na określaniu priorytetów potrzeb i problemów seniorów Gminy 

Darłowo oraz przedstawieniu propozycji dotyczących działań na rzecz seniorów. 

§ 4. Obsługę administracyjno-biurową Rady prowadzić będzie Pełnomocnik Wójta ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń. 

§ 6. Wykonaniu zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

Id: 8D17FA22-F403-488B-B4BA-B8C1399A3516. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 8D17FA22-F403-488B-B4BA-B8C1399A3516. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-11-14T14:23:29+0100
	Radosław Głażewski




